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Asianosaisten kuuleminen 27.7.2022, Dnro 2113/11.01.00.04/2022, 286-2016-33/TL

Finavia Oyj:n muistutus Destia Oy:n maa-aineslupahakemuksesta ja toimin-
nan aloittamislupahakemuksesta, Utti

Destia Oy hakee maa-aineslupaa hiekka- ja soramaalajien ottami-
seen Hammassyrjänmäen sora-alueella Utissa, kiinteistöllä 286-433-
1-362. Hakemuksen mukaan toiminta koskee 150 000 k-m3:n sora-
maa-aineksen ottotoimintaa 10 vuoden aikana. Hakemuksen mukai-
nen toiminta koskee toiminnan jatkamista alueella, jolla on ollut vas-
taavaa toimintaa jo usean lupakauden eli yli 20 vuoden ajan. Arvioitu
vuotuinen ottamismäärä vaihtelee käyttötarpeen mukaan. Lisäksi on
haettu lupaa aloittaa toiminta mahdollisesta muutoksenhausta huoli-
matta.

Ottoalue käsittää noin 13,30 hehtaarin suuruisen alueen Finavian
Oyj:n omistamalla kiinteistöllä. Destia Oy on tehnyt Finavian kanssa
maa-aineksen ostosopimuksen.

Finavia Oyj toteaa hakemuksesta muistutuksenaan seuraavaa.

Toiminnassa ja sen suunnittelussa on huomioitava alueen sijainti lä-
hestymisvalolinjalla ja siitä johtuvat esterajoituspinnat, joiden kor-
keustasojen yläpuolelle ei saa sijoittaa mm. koneita, laitteita tai
maa-aineskasoja. Toiminnan järjestelyistä ja käytännöistä on sovit-
tava lentoaseman päällikön kanssa.

Finavia Oyj edellyttää, että lentoaseman läheisyyteen sijoittuva toi-
minta ei millään tavalla vaaranna lentoturvallisuutta. Toiminta tulee
voida keskeyttää, mikäli lentoturvallisuutta vaarantavia pöly-, savu-,
sumu-, kaasu- tai irtoainespäästöjä torjuntatoimenpiteistä huoli-
matta ilmenee (Ilmailulaki (864/2014) 159 §).
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Finavia Oyj edellyttää, että luvan hakijan on ilmoitettava toimijan yh-
teystiedot Utin lentoaseman lennonjohtoon mahdollisten poikkeusti-
lanteiden varalta (marko.raivio@fintraffic.fi).

Lisätiedot Lisätietoja Finaviassa antaa ympäristöpäällikkö Kirsi Pitkäranta
(p. 020 708 2279, kirsi.pitkaranta@finavia.fi).

FINAVIA OYJ
Tekniikka, vastuullisuus ja turvallisuus
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Tiedoksi Utin lentoasema
Keski- ja Itä-Suomen alue
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